Ofício Presidente Nº 30/2018
São Roque, 16 de fevereiro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Informamos que esta Casa de Leis efetuou depósito no valor total de R$ 4.052,03 (quatro mil e cinquenta e dois reais e três centavos) a favor da Prefeitura, a título de devolução de duodécimo referente ao cancelamento de restos a pagar do exercício de 2017, em 16/02/2018.
Em anexo, cópia do comprovante de depósito efetuado.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2018 - 08:31 735/2018